
Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiaginis įrankių kuprinė/vežimėlis su ratukais, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 692270 1

GTIN 4062406595753

Produktų klasė 62G

Aprašymas

Modelis:
Aukštos kokybės tekstiliniai krepšiai kaip kasdienių užduočių palydovai. Su šviesą
atspindinčiomis juostelėmis, užtikrinančiomis gerą matomumą.
Krepšį su ratukais galima lengvai traukti naudojant teleskopinę rankeną, taip pat nešioti
užsidėjus ant nugaros. Ratukai gali būti uždengti apsauginiu dangčiu, kad nešiojant
neišsipurvintų drabužiai. Reguliuojami ir neslystantys diržai nešiojimui ant pečių su
paminkštinimu užtikrina patogų progludimą. Su nešimo rankena, užtrauktuku ir kojelėmis.
Vidus: krepšio su ratukais viduje yra 2 nuimamos įrankių lentos, kurias iš abiejų pusių galima
komplektuoti naudojant 16 kišenėlių, 16 elastinių diržų ir paminkštintą skyrių nešiojamajam
kompiuteriui iki 15 colių, kurį galima uždaryti lipuku. Viduje taip pat yra didelis užsegamas
skyrius, kuriame yra papildomos vietos daiktams laikyti.
Išorinis: 2 priekinės kišenės su užtrauktuku. Be to, 2 šoninės kišenės.
Apdirbama medžiaga:
Iš tvirto poliesterio audinio.
Įrankių laikymo būdas: Skyreliai įrankiams užkišti
Išorinis ilgis: 360
Išorinis plotis: 215
Išorinis aukštis: 480
Svoris: 4,25 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:19 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Išorinis aukštis 480

Svoris 4,25 kg

Išorinis plotis 215

Išorinis ilgis 360

Įrankių laikymo būdas Skyreliai įrankiams užkišti

Produkto rūšis Įrankių transportavimo sistema

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:19 2/2


